instituídas pelo § 8º, Inciso III do Artigo 165 da Carta Magna Brasileira: Faço

saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica autorizado o Poder Executivo autorizado a efetuar abertura de

Crédito Adicional Suplementar no valor de Cr$ 222.000.000,00 (duzentos

e vinte e dois milhões de cruzeiros), para a cobertura das dotações

insuficientes.

Art. 2º..  Ao Poder Legislativo, de igual modo, fica aberto um Crédito

Adicional Suplementar no valor de Cr$ 6.000.000,00 (seis milhões de

cruzeiros), que será deduzido do valor autorizado no Art.